

News Release

2023年11月14日

株式会社ゼネテック

ゼネテック、SAP ジャパンと PartnerEdge エンゲージメント契約を締結 SAP が提供する SAP S/4HANA® Cloud などの取扱いを開始

株式会社ゼネテック(本社:東京都新宿区、代表取締役社長:上野 憲二)はこのたび、SAP ジャパン株式会社(本社:東京都千代田区、代表取締役社長:鈴木 洋史、以下「SAP」)と「PartnerEdge エンゲージメント契約」を締結し、SAP が提供するパートナープログラムにおける Sell パートナーに認定されましたのでお知らせいたします。これにより、当社は企業の経営資源を統合管理する基幹システム、いわゆる ERP の最先端製品である「SAP S/4HANA® Cloud」を始めとする SAP の各種製品の取扱いを開始いたします。





当社は 1985 年の創業以来、ソフトウェアおよびハードウェアの組み込み技術力・開発力をベースに 事業成長を続けるとともに、製造現場の効率化に寄与するソリューションなど、ものづくりのデジタル 化を進める製品の販売・保守活動に注力してまいりました。

さらに、本年 5 月に中期経営計画を制定し、ERP や PLM(製品ライフサイクル管理システム)など、製造現場の効率化のみならず、経営判断の高速化・高度化を支援する、より高付加価値なソリューションの提供に一層注力しております。

このたびのリセール契約締結により、今後、当社の持つ既存のアセットや顧客ネットワークを最大活用しながら、世界的な信頼と実績を誇る SAP S/4HANA® Cloud の導入支援を加速してまいります。

【SAP S/4HANA® Cloud とは】

SAP S/4HANA® Cloud は、短期間かつ低コストでの導入を可能にした、世界最先端の SaaS 型・クラウド ERP ソリューションです。また、3 ヵ月ごとのバージョンアップにより、常に最新の機能を使用することができ、また法令改正にも迅速に対応することができます。

報道関係お問い合わせ先:

株式会社ゼネテック 経営企画部 Tel: 03-6258-5610 / Email: PR@genetec.co.jp

◆ 会社概要

社 名:株式会社ゼネテック

URL: https://www.genetec.co.jp/

設 立: 1985年7月1日

代表者:代表取締役社長 上野憲二

本社所在地: 〒163-1325 東京都新宿区西新宿 6-5-1 新宿アイランドタワー25F

事業内容: ハードウェアとソフトウェアの融合によるシステムや SAP ソリューションを提供するシス

テムソリューション事業、ものづくりの現場における 3D CAD/CAM システム「Mastercam」による効率化から、3D シミュレーションソフト「FlexSim」や製品ライフサイクル管理ソフト「Windchill®」による全体最適化までを支援するエンジニアリングソリューション事業、災害時位置情報受信アプリ「ココダヨ」をはじめ、位置情報を活用して安心・安全を提供す

る GPS 事業。

SAP の社名、ロゴマーク、SAP S/4HANA およびすべての SAP 製品の名称は、SAP SE(ドイツおよび他国の子会社を含む)の商標または登録商標です。また、記載している会社名、製品名は、各社の商標または登録商標です。

デジタルファクトリーは株式会社ゼネテックの登録商標です。 記載されている会社名・製品名は各社の登録商標、あるいは商標です。